
Data: 26/09/2019 14:01:27
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS - ANEXO X - PREGÃO 058-2019 - DEDETIZAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:26/09/2019

Modalidade:

Inciso:

Pregão Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 17/10/2019 12:30:00

PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Abertura: 17/10/2019 12:30:00 Proposta: 17/10/2019 12:30:00

000058

Menor Preço - Lote

000096/2019

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO EM GERAL.

Lote: 0001 - SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO

Item Código Descrição do Material / Serviço Unid Med Quantidade

00001 000024225 DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.858 M² / UPA. SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.858 M² / UPA.

00002 000024227 DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 63,05M² / FARMÁCIA DE MINAS. SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 63,05M² / FARMÁCIA DE MINAS.

00003 000024229 DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.086,40 M² / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FARIA. SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.086,40 M² / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FARIA.

00004 000024231 DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 369,99 M² / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO. SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 369,99 M² / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO.

00005 000024233 DEDETIZAÇÃO AREA 116.94M2 /UNID.DE ATENDIMENTO RURAL EM FALHAS SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO AREA 116.94M2/UN.ATENDIMENTO RURAL EM FALHAS

00006 000024235 DEDETIZAÇÃO AREA 261,18M2/UNID.ATEND.RURAL SOBRADINHO SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO AREA 261,18/UNID.RURAL SOBRADINHO

00007 000024237 DEDETIZAÇÃO AREA 1292.,09 M2 /E.M.TEREZA MARIA DE FARIA VAZ SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO AREA 1292,09 M2/E.M TEREZA MARIA DE FARIA VAZ

00008 000024239 DEDETIZAÇÃO AREA 1496 M2/E.M RAFAEL JOSE ALVES SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO AREA 1496 M2/E.M.RAFAEL JOSE ALVES

00009 000024241 DEDETIZAÇÃO AREA 1847,56 M2/CEMEI SOL NASCENTE SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO AREA 1847,56 MS/CEMEI SOL NASCENTE

00010 000024243 DEDETIZAÇÃO AREA 1242,19 M2/PREDIO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO AREA 1242,19 M2 /PREDIO DA ADMINITRAÇÃO MUNICIPAL

00011 000024245 DEDETIZAÇÃO AREA 254,32 M2/BIBLIOTECA MUNICIPAL SV 3.0000C
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Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO EM GERAL.

Especificação: DEDETIZAÇÃO AREA 254,32 M2/BIBLIOTECA MUNICIPAL

00012 000024296 DEDETIZAÇÃO AREA 592 M2 / SEDE DA SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO AREA 592 M2 / SEDE DA SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS

00013 000024297 DEDETIZAÇÃO AREA 88 M² / SEDE DO CRAS. SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO AREA 88 M² / SEDE DO CRAS.

00014 000024298 DEDETIZAÇÃO AREA 97,5 M² / SEDE DO CONSELHO TUTELAR. SV 3.0000C

Especificação: DEDETIZAÇÃO AREA 97,5 M² / SEDE DO CONSELHO TUTELAR.
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Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO EM GERAL.

Lote: 0002 - SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA

Item Código Descrição do Material / Serviço Unid Med Quantidade

00001 000024226 LIMPEZA DE CAIXA D´ÁGUA DE 15.000LTS / UPA. SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DE CAIXA D´ÁGUA DE 15.000LTS / UPA.

00002 000024228 LIMPEZA DE CAIXA D´ÁGUA / FARMÁCIA DE MINAS. SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DE CAIXA D´ÁGUA / FARMÁCIA DE MINAS.

00003 000024230 LIMPEZA CAIXA D´AGUA DE 1000LTS / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FARIA. SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA CAIXA D´AGUA DE 1000LTS / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FARIA.

00004 000024232 LIMPEZA DE CAIXA D´ÁGUA / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO. SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DE CAIXA D´ÁGUA / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO.

00005 000024234 LIMPEZA DA CAIXA DÁGUA  1000 LTS /UNID.RURAL FALHAS SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS/UNID.RURAL FALHAS

00006 000024236 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000LTS/UNID.RURAL DE SOBRADINHO SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000 LTS/UND.RURAL DE SOBRADINHO

00007 000024238 LIMPEZA DA CAIXA DAGUA  11 CAIXAS 500 LTS E.M.TEREZA MARIA DE FARIA 
VAZ

SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 11 CAIXAS 500 LTS/E.M TEREZA MARIA DE FARIA VAZ

00008 000024240 LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 05 CAIXAS/E.M.RAFAEL JOSE ALVES SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 05 CAIXAS/E.M RAFAEL JOSE ALVES

00009 000024242 LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 6 CAIXAS /CEMEI SOL NASCENTE SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 6 CAIXAS/CEMEI SOL NASCENTES

00010 000024244 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000LTS 05 CAIXAS/PREDIO ADMINISTRAÇÃO SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000 LTS 05 CAIXAS/PREDIO ADMINISTRAÇÃO
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Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO EM GERAL.

00011 000024246 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 500 LTS /BIBLIOTECA MUNICIPAL SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 500 LTS /BIBLIOTECA MUNICIPAL

00012 000024299 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 02 CAIXAS DE 1000 LTS / SEDE DA SECRETARIA 
DE POLÍTICAS SOCIAIS.

SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 02 CAIXAS DE 1000 LTS / SEDE DA SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS.

00013 000024300 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 01 CAIXA DE 1000 LTS / SEDE DO CRAS. SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 01 CAIXA DE 1000 LTS / SEDE DO CRAS.

00014 000024301 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA DE 500 LTS / SEDE DO CONSELHO TUTELAR. SV 3.0000C

Especificação: LIMPEZA DE CAIXA DAGUA DE 500 LTS / SEDE DO CONSELHO TUTELAR.

Observações:Prestação de serviço de dedetização de áreas internas e externas e higienização de caixas d'agua em prédios da Administração deste Município de 
Córrego Fundo/MG.

------------------------------
    ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA     
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